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Puchar Świata klasy 49er

  

  

Szwedzka firma znana jest z promowania dyscyplin ekologicznych, golf, tenis, żagle.
Najbardziej znaną inicjatywą Volvo są wielkie regaty Volvo Ocean Race. Nawet powstała
specjalna limitowana wersja modelu XC 90 Ocean Race z pięknie przeszytą w żeglarskim
stylu bardzo ekskluzywną tapicerką skórzaną. 

  

W Olsztynie w dniach 16-18 lipca miało miejsce spektakularne międzynarodowe
wydarzenie żeglarskie – Puchar Świata Volvo Olympic Cup – Regaty Mistrzów w
olimpijskiej klasie 49er. Do Olsztyna przyjechali najlepsi zawodnicy rankingu
światowego.
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Wyniki Volvo Olympic Cup - Mistrz Olimpijski niepokonany!

  

  

I miejsce dla duńskiej załogi: Jonasa Warrera i Sorena Hansena. Polska ekipa - Paweł
Kacprowski, Jacek Piasecki
na III pozycji w regatach Pucharu Świata w klasie 49er!

  

W regatach VOLVO OLYMPIC CUP wzięło udział 11 załóg z 4 krajów (Dania, Austria, Włochy i
Polska). Polskę reprezentowało pięć ekip . W trakcie
trzydniowych regat rozegrano 12 zaplanowanych wyścigów. 
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    Pula nagród wynosiła 15500 Euro. Wyróżnionych zostało pięć najlepszych załóg, a zwycięzcypodzielili między sobą 8 000 Euro. Kandydatów do głównej nagrody było wielu, jednak b ezsprzecznym liderem regat była duńska załoga: Jonas Warrer i Soren Hansen. Warunki na tym akwenie nie są łatwe. Zmienny wiatr, a do tego krótki dystans regatsprawiają, że trudno jest nadrobić ewentualne błędy. Dla nas warunki tu, na jeziorze sązupełnie inne od tych, w których przeważnie pływamy, ale właśnie dlatego są najlepsząpróbą umiejętności technicznych.- komentował Mistrz Olimpijski Igrzysk w Pekinie w 2008r, Jonas Warrer. Drugie miejsce na podium należało również do Duńczyków, Allana Norregaarda i Petera Langa.Trzecie miejsce wywalczyła polska ekipa: Paweł Kacprowski i Jacek Piasecki.     

    Regaty Żeglarskiego Pucharu Świata VOLVO OLYMPIC CUP rozegrane zostały w klasie 49er –najszybszej i najefektowniejszej łódce olimpijskiej, która często nazywana jest żeglarskąFormułą 1. Debiut klasy nastąpił na Igrzyskach Olimpijskich w Sydney w 2000 r. i jestnajdynamiczniej rozwijającą się klasą olimpijską.   To bardzo ciekawy projekt propagujący w Polsce żeglarstwo olimpijskie. Jestem,przekonany, że r egaty były dla wszystkich zawodników dobrymsprawdzianem ich umiejętności, a dla zagranicznych zespołów także okazją poznania naszegokraju, ludzi i zapamiętania Polski jako miejsca o dużych możliwościach żeglarskich. Dla VolvoAuto Polska to była również emocjonująca rozgrzewka przed październikowym startemokołoziemskich regat Volvo Ocean Race  –podsumował Mariusz Nycz, Dyrektor Marketingu i PR Volvo Auto Polska.    

    Wszyscy odwiedzający Olsztyński VOLVO OLIMPIC CUP, oprócz widowiskowych regat mogliobejrzeć samochody Volvo z limitowanej edycji Volvo Ocean Race, a także skorzystać z  jazd testowych najnowszymi modelami Volvo.  Oficjalna strona imprezy: www.olympiccup.pl    

    Patronat Honorowy: prezydent miasta Olsztyn Piotr Grzymowicz  Sponsorzy: VOLVO Auto Polska, NORD AUTO–Autoryzowany Dealer Volvo, Omega Hotel,Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Łowiczu,  Restauracja Przystań, Musto  Organizator: Adam Liszkiewicz - doświadczony żeglarz regatowy, promotor żeglarstwa, pierwszy trener kadry olimpijskiej klasy 49er w Polsce   Współorganizatorzy: OSiR, miasto Olsztyn      Oprac; Mirosław Wdzięczkowski  Zdjęcia; VOLVO              
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http://www.olympiccup.pl/

